
Администрация Ленинского района  
муниципального образования «Город Саратов»     

Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 76» 

Ленинского района города Саратова 
 

П Р И К А З 
 
«  22 »  сентября  2011 г.                   №  
О выплате вознаграждения  
за выполнение функций классного руководителя  
в сентябре 2011 г. 
 

На основании Постановления Правительства Саратовской области от 23.01.2006 г. 
№ 14-П  «О порядке, размере и условиях выплаты ежемесячного вознаграждения за 
выполнение функций классного руководителя педагогическим работникам областных 
государственных и муниципальных общеобразовательных школ» 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

Произвести выплату вознаграждения за выполнение функций классного 
руководителя в сентябре  2011 следующим классным руководителям, исходя из 
количества учащихся на 01.09.2011: 

 
№ 
п/п 

Ф.И.О. классного руководителя № класса Количество детей 

1 Аникина Г.А. 10а кл. 25 чел 
2 Акаемова О.В. 2в кл. 27чел 
3 Львова О.М. 6б кл 12 чел 
4 Магомедова Р.Х. 4б кл. 26 чел 
5 Щипанова О.А. 8б кл. 20 чел 
6 Борисенко В.Я. 9б кл. 18 чел 
7 Подкидышева Е.Д. 7б кл 28 чел 
8 Фабер И.А. 2а кл. 25 чел 
9 Максимова Е.Ю. 1б кл 25 чел 
10 Богомолова Ю.А. 1а кл 27 чел 
11 Белокудрина О.Н. 3а кл 26 чел 
12 Мазур Е.П. 8а кл. 19 чел. 
13 Царева Т.В. 7а кл. 27 чел. 
14 Пальчикова М.К. 3б кл 26 чел 
15 Бондарева Л.В. 5б кл. 10 чел 
16 Петрова И.А. 2б кл. 27 чел 
17 Вавилина Н.А. 6а кл 25 чел 
18 Богданова О.В. 4а кл 26 чел 
19 Перевалова Л.И. 9а кл. 25 чел 
20 Мирошина Н.Г. 1в кл. 26 чел. 
21 Чмутова Т.В. 5а кл. 25 чел. 

 
Директор МОУ «СОШ № 76»                                              Т.Г. Клочкова 


